
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 86/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 51/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS PARA USO NA COZINHA COMUNITARIA  A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A
NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES

Expedição: Homologação:01/06/2022 23/06/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:29 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 lote 1 jalecos 1.166,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 JALECO SEM MANGA.  Tecido: Oxfordine;  Cor: Branco com detalhes em Vermelho; Detalhes: conforme imaUND 68,3000 683,00

2 AVENTAL COM ALÇAS REGULAVEIS. Tecido: Tricoline Cor: Corpo e Botões (Vermelho) Alças e Bolsos com LUND 48,3000 483,00

2 lote 2 camisetas e calça 3.910,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 CAMISETA COM MANGAS. Tecido: Malha Fria (Poliviscose); Cor: Branco com detalhes em Vermelho; Gola:UND 48,3000 966,00

2 CAMISETA COM MANGAS LONGAS. Tecido: Malha Fria (Poliviscose); Cor: Branco com detalhes em Vermelho;UND 58,3000 583,00

3 CAMISETA POLO MASCULINA.   Tecido: Malha Fria (Poliviscose);  Cor: Branco ou Cinza com detalhes emUND 53,0000 265,00

4 CAMISETA POLO UNISEX.   Tecido: Malha Fria (Poliviscose); Cor: Branco e Cinza com Detalhes em VermeUND 53,0000 530,00

5 CALÇA BAILARINA. Tecido: 87% poliamida e 13% elastano;  Cor: Preta; Cintura: Alta; Gramatura: 360gmUND 78,3000 1.566,00

3 lote 3 toucas 1.532,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 TOUCA DE COZINHA AREJADA COM REDINHA PRETA UNISEX. Tecido: Tricoline Cor: Preto Detalhes: ElásticoUND 38,3000 766,00

2 TOUCA DE COZINHA AREJADA COM REDINHA UNISEX. Tecido: Tricoline Cor: Branco e Vermelho (conforme imaUND 38,3000 766,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME'

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote 1 jalecos 1.166,00

2 lote 2 camisetas e calça 3.910,00

3 lote 3 toucas 1.532,00

6.608,00Total do Fornecedor

6.608,00Total Geral


